วัฒนธรรม ภายใต้ โครงการบริการวิชาการ (แบบมีค่าลงทะเบียน) ภายใต้การสนับสนุนจากโครงการการจัดตั้ง
ศูนย์ความเป็นเลิศ ศูนย์ศึกษาอินเดียแห่งมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ประจำงบประมาณ พ.ศ. 2569  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  บริษัท ซี ยู อะเกน จำกัด  โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น  164,000.- บาท ( หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   4    เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2569